

الَّذِينَ آمَنُوا يقاتلونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ كَفَرُوا يقاتلونَ فِي سَبِيلِ الطاغوتِ فَقاتلوا اولياءَ الشَّيْطَانِ، إِنَّ كَيْدَ الشَّيْطَانِ كَانَ ضَعِيفاً.

آنان که به جنبش و مکتب ایمان آورده اند مبارزه و جنگشان در راه خداست و کسانی که حق را نادیده گرفتند در راه محکوم به فناء طاغوت و ستمگران و اهل باطل می جنگند پس (شما که بر طبق سنت الهی آفرینش پیروزی را خواهید داشت) با طرفداران و یاران شیطان بجنگید که نقشه ها و توطیه های شیطان سست و محکوم به نابودی است. (نساء/۷۶)

مردم مسلمان ایران:

همانگونه که در اولین بیانیه، ریشه ها و علل تحولات سیاسی و تناقضات بین رژیم و استعمار مسلط امریکا را تجزیه و تحلیل کردیم و نتیجه گرفتیم که امریکا برای نابود ساختن زمینه های فکری و اجتماعی انقلاب مسلحانه و تضمین منافع عظیم اقتصادی و استراتژیک خود در منطقه تغییراتی روبنایی در نحوه اداره مملکت را خواهان است و اختلاف او با رژیم هرگز به یک درگیری که منافع و موقعیت او را متزلزل سازد منجر نمی گردد. اینک حوادث سریعتر از آنچه انتظار میرفت پرده های اوهام و خیالبافیها و امید های واهی بعضی از عناصر و قشرهای غیر انقلابی سطحی نگر را از هم پاره کرد و چهره بیرحم و متجاوز و خون آشام رژیم یکبار دیگر عریان و کریه و نفرت انگیز در معرض نگاه مردم ستمکشیده ایران قرار گرفت. شاه خاین باتقدیم همه ارزشها و منابع و ثروتهای ملی و قبول واسطه گوی امپریالیسم و صهیونیسم، سادات و دیگر شاهان دست نشانده و خاین عرب را در خیانت به انقلاب فلسطین یاری می کند و بیشتر از گذشته در نقش ژاندارمی آمادگی خود را برای سرکوبی نهضتهای ضد استعماری و انقلابی در منطقه اعلام می کند و با خیانت آشکار به ملت و کشور و کشورهای عضو اوپک بزرگترین هدیه مالی را به امریکا تقدیم می کند و چون امریکا پس از رسوایی عظیمی که در ویتنام دچار شد دیگر نمی خواهد آشکارا درگیری تازه ای در نقطه دیگری از دنیا داشته باشد و علاوه بر آن نمی تواند مخارج کمرشکن جنگ و تلفات انسانی آن و در نتیجه بحران اقتصادی و افکار عمومی امریکا را تحمل کند شاه فرمانبردار که آزمایش مطلوبی در ظفار داده ماموریت می یابد که در شاخ افریقا دخالت کند. سیاست تازه امریکا تعیین چند دلال عمده سیاسی - نظامی در هر منطقه از جهان است و شاه سگ زنجیر بسته ای است برای دیگر کشورهای وابسته به امریکا مانند پاکستان و اردن و سومالی و عمان و ... نیز دستور می گیرد. در برابر همه این سرسپردگیها و خیانت ها و رشوه دادن ها به صورت تثبیت معامله شصت میلیارد دلاری آزادانه به سرکوبی مردم رنجدیده و نیروهای مترقی و مبارز ایرانی به شیوه جدیدی ادامه میدهد و به جای سرکوبی مستقیم ملت که تاکنون انجام میداد اکنون با مهارت افراد و نیروها و صاحبان افکار مختلف را به جان هم می اندازد و به بهانه ایجاد نظم به قلع و قمع طرفین می پردازد. جلا که مدتی تشنه به خون ملت بیچاره و مترصد نشسته بود، با ولع و حرص سبعمانه خون می طلبد و فرمان کشتار دست جمعی مردم بی دفاع و معترض را صادر میکند. به دنبال تشدید انواع فشارها و اختناق و ضرب و شتم و تغییر تاکتیک و وارد آوردن انواع اتهامات ناروا به نیروهای مبارز اینک در آستانه ورود کورت والدهایم دبیر کل سازمان ملل متحد و برای یادآوری قدرت همیشگی و نشان دادن به مردم که حوادث اخیر جهانی تغییری در سیاست ترور و وحشت شاه ایجاد نکرده در خیابان های قم و در صحن حضرت معصومه و در گذرهای این شهر پیکار جوی ضد استبداد و سنگر مقاومت و پاسداری، خون جاری می شود و اجساد صدها شهید بر روی زمین می افتد. رژیم فریبکار و رسوای شاه اعتراض مردم را نسبت به استبداد و ستمگری دستگاه حاکمه و توهین یکی از نوکران بی شخصیت و بیشعور سازمان امنیت به پیشوای آزاده و شجاع حضرت آیت الله خمینی را که در روزنامه اطلاعات روز

شنبه ۱۷ دی درج شده بود، باوقاحت تمام به صورت مسخ شده ای جلوه می دهد و وانمود می کند که اعتراض علیه اصلاحات ارضی شاه و آزادی زنان بوده است، در حالیکه هیچگونه ارتباطی به این دو موضوع نداشته است و اساساً این اتهام سلاح زنگ زده و رسوا شده ای است که همه مردم از پیش آنرا خوانده اند و فریب چنین تبلیغاتی را نمیخورند. به دنبال کشتار قم چهارشنبه ۲۱ دی ماه دانشجویان دانشگاه صنعتی آریا مهر تهران در محوطه دانشگاه جمع شده به کشتار بیرحمانه و سایر بیدادگریهای رژیم اعتراض می کنند که همه نیرو های کماندو دانشگاه و نیروهای کمکی دیگر به دانشجویان حمله میکنند و چندین ساعت به مضروب و مجروح کردن دانشجویان اقدام می کنند و بالاخره حدود هشتاد دانشجوی مجروح و مضروب را دستگیر و روانه زندان مینمایند. غیر از دانشگاه صنعتی، شهر اصفهان و کاشان و اهواز و خرمشهر و تبریز و روز پنجشنبه ۲۲ دیماه هم تهران و چند شهر دیگر به عنوان اعتراض به این اقدام وحشیانه به تعطیل بازار و تظاهراتی دست میزنند. برادران و خواهران در شرایطی که رژیم خون آشام به جای پر کردن زندانها از زندانیان بیگناه و در نتیجه گرفتار شدن در مسایلی که جوابی برای آنها نداشت اینک مستقیماً در خیابان به کشتن مخالفین و راحت کردن خود از مزاحمت معترضین دست میزنند، و در شرایطی که رژیم خون آشام همه گونه امکانات و آزادی عمل و دفاع را از نیروهای مترقی سلب کرده است و هر صدای اعتراض و مخالفتی را در پوششی از اتهامات مسخره سرکوب و خاموش میکند، و در شرایطی که جریانات روشنفکری و رفرمیستی عجز خود را از انجام هر اقدام مؤثر در چارچوب امکانات و به اصطلاح آزادیهای داده شده ثابت کرده اند و ضعف آنها در ایجاد یک تشکل و اقدام مؤثر سیاسی و بسیج توده ای ثمر بخش علیه استبداد و برای کسب آزادیهای قانونی آشکار شده است، راهی جز پیگیری و ادامه نبرد انقلابی با رژیم باقی نمی ماند، شاه بدستور ارباب امپریالیست خود می کوشد با حفظ ظواهری از آزادی های سیاسی و تبعیت از شیوه های تازه به راهنمایی سفیر تازه آمریکا سولیوان که تجربیات گرانبهایی در شیوه های سیاسی و روانی سرکوبی جنبش های انقلابی دارد، شرایط ذهنی و روانی و پایگاههای ایدیولوژیک انقلاب مسلحانه را از بین ببرد و متلاشی سازد. اما رژیم در وضعیتی نیست که بتواند در این طرح خود موفق شود، زیرا اندک کاهشی در فشار و اختناق، توده خشمگین و در پیشاپیش آن نیروهای مترقی و آزادیخواه را به میدان اعتراض و عصیان سیاسی و اجتماعی وارد میکند که اگر ادامه یابد به آسانی می تواند موفقیت رژیم را به خطر بیندازد و سریعاً به یک شورش و قیام عمومی تبدیل گردد. در مقابل چنین وضعیتی، چنانکه عملاً هم اتفاق افتاد، رژیم ناچار است شیوه های سرکوبی و کشتار و قتل عام را دوباره زنده کند که دیدیم عملاً بدان دست زده و در نتیجه علیرغم میل ارباب بار دیگر زمینه رشد روحیه انقلابی و حمایت از انقلاب مسلحانه در بین مردم فراهم گردید. برادران و خواهران مسلمان مسوولیت شما که ستون فقرات جنبش انقلابی مسلمانان ایران هستید بسیار سنگین است. از یک سو باید در خنثی کردن نقشه های تازه رژیم و ارباب امپریالیست او و زنده نگاهداشتن روحیه انقلابی در جامعه یک لحظه از پای ننشینید و با روشنگری و تبلیغات آگاهی بخش خود مردم را از نقشه های خایانه رژیم مطلع سازید، از دیگر سو اقدامات نفاق افکنانه رژیم را برای از بین بردن وحدت فکری در بین نیروهای مسلمان مبارز و تجزیه پایگاه جنبش بی اثر سازید. رژیم با همه امکانات و وسایل مستقیم و غیر مستقیم میخواهد در بین نسل جوان و انقلابی مسلمان شک و تردید را جانشین یقین و ایمان و تفرقه و نفاق را جانشین همبستگی و اتحاد سازد. با هر کوشش نفاق افکنانه و هر گرایش انحرافی که هدفش ایجاد تزلزل و تردید در ایمان راسخ شما به جهان بینی و ایدیولوژی انقلابی اسلام است سرسختانه مبارزه کنید، صفوف خود را فشرده تر سازید، فریب آزادیهای دروغین و ادعایی را نخورید، نیروها و سازمانهای خود را از دستبرد پلیس سفاک در امان نگاهدارید و هسته های تشکیلاتی مجزا دور از چشم مامورین دشمن بشکل نیروهای پیشرو مسلمان را پیش برده در اشاعه آگاهی انقلابی و اعتلاء روحیه انقلابی در بین توده های زحمتکش و نیروهای جوان و روشنفکر از هیچ کوششی باز نایستید. وحدت عمل و پیوند های خود را از طریق تاکید بر خطوط اصلی ایدیولوژی

مشترک و خط مشی واحد مبارزه تعیین کنید. از افتادن در دام مباحثات و منازعات کلامی که هدفی جز ایجاد شک و تردید و تفرقه و نفاق ندارند پرهیز کنید و با مطالعه عمیق سطح آگاهی و ایمان ایدیولوژیک خود را افزایش داده و پرچم پر افتخار انقلاب توحیدی را علیرغم کینه توزیهای خاص دشمن برافراشته نگاه دارید. رژیم غدار و خون آشام بیش از همه مسلمانان انقلابی را دشمن میدارد و لبه تیز حملات سرکوب کننده خود را در وهله اول متوجه مواضع نیروهای پیشرو مسلمان می سازد. با پرهیز از خرده کاری و اقدامات پراکنده و ناشی از عدم احساس مسوولیت، نیروها و سازمانهای خود را از آسیب حملات سریع و پی در پی پلیس مصون دارید. همانند گذشته مبارزه با رژیم را بر هر گونه درگیری در منازعات گروهی و ایدیولوژیک مقدم شمرده توطیه رژیم را برای سرگرم ساختن نیروهای مبارز به کشمکشهای جزء خنثی و نقش برآب سازید. با تبلیغات مثبت و به کمک آگاهی دادن و تاکید بر روی مواضع فکری و ایدیولوژیک خط مشی جنبش زمینه را برای موفقیت اقدامات انحرافی ناموفق سازید.

پیروز باد وحدت و تشکل نیروهای انقلابی و اصیل مسلمان

سرنگون باد رژیم خائن و ضد مردمی پهلوی

جنبش مسلمانان ایران

دی ماه ۱۳۵۶